- 1 -

证券代码：600548 股票简称：深高速 公告编号：临 2020-070

债券代码：163300 债券简称：20 深高 01

深圳高速公路股份有限公司

关于深圳国资协同发展基金进展的公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈

述或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

经董事会批准，深圳高速公路股份有限公司（“本公司”）于 2020 年 8 月 17

日与有关各方签订了《深圳国资协同发展私募基金合伙企业（有限合伙）合伙协

议》，本公司认缴人民币 3 亿元投资深圳国资协同发展私募基金合伙企业（有限

合伙），出资比例为 7.48%。有关详情可参阅本公司日期为 2020 年 6 月 30 日和

2020 年 8 月 17 日的公告。

近日，本公司收到深圳市鲲鹏股权投资管理有限公司的通知，中国证券投

资基金业协会已出具该基金的《私募投资基金备案证明》，备案信息如下：

基金名称：深圳国资协同发展私募基金合伙企业（有限合伙）；

管理人名称：深圳市鲲鹏股权投资管理有限公司；

托管人名称：招商银行股份有限公司；

备案编码：SLX915；

备案日期：2020 年 9 月 22 日。

本公司将根据有关事项的进展情况，按照法律法规的要求，及时履行信息

披露义务。

特此公告

深圳高速公路股份有限公司董事会

2020 年 9 月 24 日